Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Nb 3 имени Владимира Сryпака

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район

Приказ
06.03.2023г. }lb 101

Об утверждении Полоясения МБОУ СОШ NЪ 3

<<Порядок приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования

В целях реализации ФедераJIьного закона от 29.I2.20I2г. }lb 273-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации> (с измецениями на 17 февраля
202Зг.), в соответствии прик€lзов Минпросвещения России от 02 сентября
2020г. J\b 458 (( Об утверждении Порядка приёма на обучении по
образовательным программам начаJIьного общего, основного общего и
среднего общего образования), от 30 августа 2022 года J\Ъ 784 <<О внесении
изменений в Порядок приёме на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и и среднего общего образования,

утверждённого прик€вом Министерства просвещения РФ от 2 сентября
2020r J\Ъ 458), протокола педагогического Совета школы от 06.03.2023 Ns 7
приказываю:

1.Утвердить Положение МБОУ СОШ }lb З <<Порядок приёма на
обучение по образовательным программам начального общего , основного
общего и,среднего общего образования)

2. Разместить Положение МБОУ СОШ Ns 3 на офици€Lпьном сайте
школы

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УР Гамзатову Светлану Павловну.

4. ,Щовести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю,
содержание данного прик€tза до всех ответственных лиц.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

,Щиректор МБОУ СОШ 3 Ь4- н.м.волкова

		2023-03-10T11:50:11+0300
	МБОУ СОШ № 3
	Я являюсь автором этого документа